第１６号様式（第１５条関係）

　　　年　　月　　日

八王子市長　様
申請者（代表者）
〒
住　所
氏 (フリ)　名 (ガナ)
電　話

八王子市一般緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業
　　消費税仕入税額控除報告書

　　　　　年    月　　日付　八整住第　　号の　により交付額確定を受けた八王子市一般緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業に関する補助金について、令和７年度（2025年度）八王子市一般緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業補助金交付要綱第１５条の規定により、関係図書を添えて下記のとおり報告します。

記

１ 同要綱第１６条に基づく額の確定額
￥
２ 消費税の申告により確定した消費税法第30条の課税仕入れに係る消費税額（要助成金返還相当額）
￥
３ その他参考となる書類（２の金額の精算の内訳等を添付すること）